

Preventivo	2021EP16273 del 06-12-2021	Istituto Istruzione Superiore			
	Dispenser nastro adesivo				
16	DISPENSER NASTRO ADESIVO 33/66 MT ZNA252	3,90 € Prz. uni.	1 pz.	3,90 € Prz. tot.	22 iva
	Fermagli plastificati				
17	FERMAGLI PLASTIFICATI N.4 COL. ASS. ZFE010	0,65 € Prz. uni.	1 conf.	0,65 € Prz. tot.	22 iva
	Puntine da disegno				
18	PUNTINE N.3 MM12 SCAT 100 PZ ZFE053	0,55 € Prz. uni.	2 conf.	1,10 € Prz. tot.	22 iva
	Colla Vinilik				
19	COLLA VINILICA GR 100 GIOTTO ZCO040	0,86 € Prz. uni.	6 pz.	5,16 € Prz. tot.	22 iva
	Colla bricolage				
20	COLLA BRICOLAGE GIOTTO 250GR. ZCO051	3,01 € Prz. uni.	2 pz.	6,02 € Prz. tot.	22 iva
	Bostik Superchiaro 50gr				
21	BOSTIK SUPERCHIARO 50 GR. ZCO207	2,51 € Prz. uni.	1 pz.	2,51 € Prz. tot.	22 iva
	Pistola incollatutto Glue Gun				
22	PISTOLA GLUE GUN TERMOFUSIONE 8MM ZCO225	5,88 € Prz. uni.	4 pz.	23,52 € Prz. tot.	22 iva
	Colla termofusibile				
23	BLISTER 12 STICK COLLA 8 MM ZCO227	1,61 € Prz. uni.	1 conf.	1,61 € Prz. tot.	22 iva
	Ditale				
24	DITALI GOMMA 17MM. ZAS600	0,28 € Prz. uni.	1 pz.	0,28 € Prz. tot.	22 iva
	Penna a sfera Noris Stick				
25	PENNA SFERA NORIS STICK 434 ROSSO ZPS006/R	0,63 € Prz. uni.	3 pz.	1,89 € Prz. tot.	22 iva
	Pennarello Tratto Pen				
26	PENNARELLO P.FINE TRATTO PEN 12 COL ASS. ZPF060/ASS	6,70 € Prz. uni.	1 pz.	6,70 € Prz. tot.	22 iva
	Pennarelli Pen N50				
27	MARKER PENTEL PEN N 50 NERO ZMA001/N	1,15 € Prz. uni.	5 pz.	5,75 € Prz. tot.	22 iva
	Pennarelli "gesso"				
28	PENNARELLO GESSO - BIANCO ZPE360	3,15 € Prz. uni.	3 pz.	9,45 € Prz. tot.	22 iva
29	PENNARELLO GESSO - BLU ZPE361	3,15 € Prz. uni.	1 pz.	3,15 € Prz. tot.	22 iva
30	PENNARELLO GESSO - VERDE ZPE362	3,15 € Prz. uni.	1 pz.	3,15 € Prz. tot.	22 iva
31	PENNARELLO GESSO - GIALLO ZPE363	3,15 € Prz. uni.	1 pz.	3,15 € Prz. tot.	22 iva
32	PENNARELLO GESSO - ARANCIO ZPE364	3,15 € Prz. uni.	1 pz.	3,15 € Prz. tot.	22 iva
	Pennarelli Turbo Maxi				
33	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ NERO ZPEN065/N	2,98 € Prz. uni.	2 pz.	5,96 € Prz. tot.	22 iva
	PENNARELLI TURBO GLITTER				
34	PENNARELLI TURBO GLITTER 8 PZ. ZPEN019	2,99 € Prz. uni.	1 pz.	2,99 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2021EP16273 del 06-12-2021	Istituto Istruzione Superiore				
	Decor Materials					
35	PENNARELLI GIOTTO DECOR MATERIALS 48 PZ ZPE354	18,07 €	1	18,07 €	22	
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva	
	Decor Metal					
36	PENNARELLI GIOTTO DECOR METAL 24 COL. ZPE314	14,76 €	1	14,76 €	22	
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva	
	Pastelli A Cera Acquerellabili					
37	PASTELLI CERA ACQUERELLABILI C/GRIP 10 p ZMT872	2,57 €	1	2,57 €	22	
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva	
	Matite Koh-I-Noor Belle Arti					
38	MATITA KOH-I-NOOR CRETA BIANCA ZMT062	0,79 €	1	0,79 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	Matite Koh-I-Noor Belle Arti					
39	MATITA KOH-I-NOOR CRETA SEPPIA ZMT066	0,79 €	1	0,79 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	Riga in alluminio					
40	RIGA CM 50 ALLUMINIO ZRS776	4,45 €	1	4,45 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	Kit 2 squadre 45°- 60°					
41	SET 2 SQUADRE CM. 36 - FILA ZRS576	3,61 €	2	7,22 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	TEMPERINO 3 FORI C/CONTENITORE					
42	TEMPERINO 3 FORI C/CONTENITORE ZMT132	1,26 €	3	3,78 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	Multipresa universale 4 prese con interruttore					
43	PRESA MULTIPLA 4 USCITE ITA/SCHUKO ZAC92021	9,79 €	1	9,79 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	Piattino compostabile					
44	PIATTINO PIANO D. 18 CM. COMPOST. 125PZ. ZME302 8033493963479	5,71 €	1	5,71 €	22	
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva	
	Bicchieri compostabili					
45	BICCHIERINO BEVANDE CALDE 240 ML - Ø8XH ZME316	3,53 €	1	3,53 €	22	
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva	
	Scaletta In Acciaio Verniciato					
46	SCALETTA MOBILE 3 SCALINI ZAA970	38,76 €	1	38,76 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	PEN DRIVE 64 GB					
47	PEN DRIVE 64 GB ZAC250	13,86 €	2	27,72 €	22	
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva	
	Cartoncino Bristol Color 200					
48	CART BRISTOL GR200 50X70 NERO ZCAD074	0,49 €	10	4,90 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
49	FOGLI BRISTOL 200 GR BIANCO 50X70 ZCAD092	0,18 €	5	0,90 €	22	
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva	
	Blocco disegno Colore					
50	BL.DISEGNO FABRIANO COLORE 24X33 ZCAD351	3,59 €	1	3,59 €	22	
		Prz. uni.	blocco	Prz. tot.	iva	
	BL.COLLAGE ADESIVO COSTRUZIONI 9FG.ASS					
51	BL.COLLAGE ADESIVO COSTRUZIONI 9FG.ASS ZDV025	3,43 €	1	3,43 €	22	
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva	
	Cartoncino ondulato					
52	BUSTA 10FG CAR.CANNETTE' 25X35 C.ASS ZDV2200	2,84 €	1	2,84 €	22	
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva	
	Cartone ondulato Cannetè Waves					
53	CART CANNETTE' WAVES 10FG 50X70 ASS. ZDV2210	10,75 €	1	10,75 €	22	
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva	

Preventivo	2021EP16273 del 06-12-2021	Istituto Istruzione Superiore			
54	CART CANNETTE' WAVES 10FG 50X70 ASS. ZDV2210	10,75 €	1	10,75 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Carta origami				
55	CARTA ORIGAMI 20 FG CM 14X14 COL.ASS ZDV741	0,90 €	1	0,90 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Paillettes				
56	PAILLETES 12 SCAT. ASS. SAGOMATE ZDM220/1	6,80 €	1	6,80 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
57	PAILLETES 12 SCAT. COL ASS.METAL. ZDM220/2	6,80 €	1	6,80 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Fustelle				
58	FUSTELLA BAMBINO CM. 2,5 ZPE525	3,14 €	1	3,14 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
59	FUSTELLA FARFALLA CUORICINI / QUADRIFOGL ZPE528	3,14 €	1	3,14 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Fustelle				
60	FUSTELLA STELLA CM. 3,8 ZPE534	4,61 €	1	4,61 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
61	FUSTELLA ALBERO DI NATALE CM. 3,8 ZPE533	4,61 €	1	4,61 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
62	FUSTELLA ANGELO CM. 3,8 ZPE537	4,61 €	1	4,61 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Evidenziatore Fila Tratto Video				
63	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COL ASS. ZEV015/ASS	2,99 €	1	2,99 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Buste a perforazione universale				
64	BUSTE RINFORZATE 22X30 6/100 B/A - 100PZ ZCT002	2,75 €	1	2,75 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Buste a perforazione universale				
65	BUSTE FORATE H30X42L 13/100 - 10PZ ZCT075	3,48 €	2	6,96 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Busta con bottone press				
66	BUSTE PRESS 6 E 15X21 ZCT906	1,15 €	1	1,15 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Tempera pronta				
67	TEMPERA LIQUIDA 1000ML. BIANCO ZDT033/BIA	2,36 €	3	7,08 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
68	TEMPERA LIQUIDA 1000ML. NERO ZDT033/NER	2,36 €	3	7,08 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Pennellesse				
69	PENNELLESSE PUNTA PIATTA MM 25 ZDP225	0,64 €	6	3,84 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Pongo soft				
70	PONGO FANTASIA GR500 10COL ASS. 500GR. ZDL065	2,31 €	1	2,31 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Stampi a rilievo				
71	STAMPI RILIEVO ANGELI CM 13X19 ZDL278/12	2,27 €	1	2,27 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
72	STAMPI RILIEVO ANIMALI CM 13X19 ZDL278/24	2,27 €	1	2,27 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
73	STAMPI RILIEVO 4 CASE CM 13X19 ZDL278/25	2,27 €	1	2,27 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2021EP16273 del 06-12-2021	Istituto Istruzione Superiore			
	Formine da taglio				
74	SET 6 STAMPI DA TAGLIO METALLO ASS. ZDL216	6,62 €	1	6,62 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Formine per modellare				
75	SET 8 FORMINE PLASTICA SOGG ASS ZDL238	2,63 €	1	2,63 €	22
		Prz. uni.	set	Prz. tot.	iva
	Sfere in polistirolo				
76	PALLE DI POLISTIROLO ESPANSO MM50 ZDM850	0,19 €	10	1,90 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
77	PALLE DI POLISTIROLO ESPANSO MM60 ZDM860	0,20 €	10	2,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Spilli metallo				
78	SPILLI METALLO N 4 GR 100 ZFE090	1,84 €	5	9,20 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Sfera Kristall 3D				
79	SFERE KRISTALL TRASP MM 60 - 12PZ. ZDM698/C	5,76 €	1	5,76 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Pompons				
80	BUSTE 100 POMPONS D.13MM A 50MM ASS. ZDM350	3,57 €	1	3,57 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Stecche in legno				
81	50 STICK CM 11,5X1 SPESS 2 MM ZDA1718	0,70 €	1	0,70 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Stecche in legno				
82	50 STECCHE CM 15X1,8 SPESS 2 MM ZDA1717	1,52 €	1	1,52 €	22
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	Mezze mollette in legno				
83	MEZZE MOLLET 100PZ GRAN CM7,2 LEGNO ZDA1719	2,16 €	1	2,16 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Panno lana tipo Lenci				
84	PANNO LANA T.LENCI ROT BIANCO CM45X90 ZDV1575/BI	4,73 €	1	4,73 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
85	PANNO LANA T.LENCI ROT NERO CM45X90 ZDV1575/N	4,73 €	1	4,73 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
86	PANNO LANA TIPO LENCI 10COL ASS 20X30 ZDV1571	5,10 €	1	5,10 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	OCCHI MOBILI ADESIVI 100PZ OVALI 14X18				
87	OCCHI MOBILI ADESIVI 100PZ OVALI 5X7 ZDM386	1,47 €	2	2,94 €	22
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
	OCCHI MOBILI ADESIVI 200PZ. ASS. TONDI/O				
88	OCCHI MOBILI ADESIVI 200PZ. ASS. TONDI/O ZDM387	5,88 €	2	11,76 €	22
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	Colla glitter				
89	COLLA GLITTER 52ML. ARGENTO ZDA108/A	1,50 €	2	3,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
90	COLLA GLITTER 52ML. ORO ZDA108/O	1,50 €	2	3,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
91	COLLA GLITTER 52ML. ROSSO ZDA108/R	1,50 €	2	3,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Glitter in flacone				
92	GLITTER BARAT GR150 ARGENTO FINE ZDA115/A	4,71 €	1	4,71 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
93	GLITTER BARAT GR 150 BLU FINE ZDA115/B	4,71 €	1	4,71 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo

2021EP16273 del 06-12-2021

Istituto Istruzione Superiore

	94	GLITTER BARAT GR 150 FUXIA FINE ZDA115/F	4,71 €	1	4,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	95	GLITTER BARAT GR 150 ORO FINE ZDA115/O	4,71 €	1	4,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	96	GLITTER BARAT GR150 ROSSO FINE ZDA115/R	4,71 €	1	4,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	97	GLITTER BARAT GR 150 VERDE FINE ZDA115/V	4,71 €	1	4,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	98	BOMB. SPRAY GLITTER ARGENTO ZDT617/ARG	2,33 €	1	2,33 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	99	NASTRO RASO 10MM - 10 M. BLU ZDM1780/B	2,60 €	1	2,60 €	22
			Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	100	NASTRO RASO 10MM - 10 M. GIALLO ZDM1780/G	2,60 €	1	2,60 €	22
			Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	101	NASTRO RASO 10MM - 10 M. ROSSO ZDM1780/R	2,60 €	1	2,60 €	22
			Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	102	NASTRO RASO 10MM - 10 M. VERDE ZDM1780/V	2,60 €	1	2,60 €	22
			Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	103	Spago di canapa naturale SPAGO CANAPA 2/6 FINE GR 100 ZNA150	1,67 €	1	1,67 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	104	SPAGO CANAPA 2/2 MEDIO GR 100 ZNA151	1,38 €	1	1,38 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
Totale imponibile					568,65 €	
IVA					125,10 €	
Totale con iva					693,75 €	

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

